Администрация города Оленегорска
с подведомственной территорией Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 680 от 13.10.2021

г. Оленегорск

О внесении изменения в Порядок определения
должностных окладов руководителей муниципальных казенных учреждений,

подведомственных Администрации города Оленегорска
с подведомственной территорией Мурманской области,
утвержденный постановлением Администрации города

от 06.03.2019 № 117

На основании постановления Администрации города Оленегорска от 13.09.2021 № 594 «О повышении заработной
платы работникам муниципальных учреждений», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования город Оленегорск с подведомственной территорией, принятым решением Советом депутатов города
Оленегорска с подведомственной территорией от 02.07.2010 № 01-44рс, постановляю:

1. Внести изменение в Порядок определения должностных окладов руководителей муниципальных казенных
учреждений, подведомственных Администрации города Оленегорска с подведомственной территорией Мурманской
области, утвержденный постановлением Администрации города Оленегорска от 06.03.2019 № 117 (в редакции
постановления Администрации города Оленегорска от 16.06.2021 № 434), заменив число «15 485,00» на число «16
259,00».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда» и сетевом издании GAZETAZAPRUDA в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2021.

Л.Ф. Орлова,

Заместитель главы Администрации города.